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aﬁ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
AS ‘ Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=1+2

4

5

6=3-4

Gasto Corriente

337,733,500.00

5,871,000.00

343,604,500.00

246,018,509.03

244,679,142.22

97,585,990.97

Gasto de Capital

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Amortizacién de la Deuda y Disminucion de Pasivos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pensiones y Jubilaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Participaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

337,733,500.00

5,871,000.00

343,604,500.00

246,018,509.03

244,679,142.22

97,585,990.97

DR. JORGE ALEJANDRO ORTIZ RAMIREZ
AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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